rationabilem discessum, jiis Varisiensis Ecclesie, quod habebal antequam dictum

Fratreni nostrum Petrum ibi Archipresbiterum ordinaverimus illibalum , et

illesuni, omni tempore perseverare jubemus, atque. decernimus. Si qua igitur

Ecclesiastica, Secularisve Persona hujus nostre Costitutionis paginam alla in

tempore infringere temptaverit, si secundo, tertiove, commonita non resipuerit,

iram, et indignationem'Dei, et nostrani sentiat et totius sui honoris periculum

iucurrat. — f Ego Galdinns Dei gratia Sancte Mediolanensis Ecclesie Archie-

piscopus — Apostoiice Sedis Legatus, confirmavi, et subscipsi. — f Ego Milo

Sancte Mediolanensis Ecclesie Archipresbiter SS. — f Ego Ubertus Sancte

Mediolanensis Ecclesie Archidiaconus SS. — f Ego Anselmus indignus Dia-

conus SS. — t Ego Petrus de Buxolo SS. — f Ego Pilippus Diaconus SS.

— t Ego Guizardus Subdiaconus SS.

Datum per manus Domni Algisii Cimiliarche, et Cancellarii.

An. 1168. = Breve di papa Alessandro III diretto a Caldino Arcivescovo di

Milano, a favore della badessa del monistero di Creniella. Carla neW archivio

(li san Giovanni di Monza. = Alexander Episcopus Servus Servorum Dei.

Venerabili Fratri Galdino Mediolani Archiepiscopo salutem et Apostolicam

benedictionem. Suggestum est nobis , et quasi prò certo monstratum
, quod

bonae memoriae Robaldus antecessor tuus quondam Mediolanensis Archiepi-

scopus Consuetudines, et Libertates Ecclesiae sibi commissae adhuc ignorans,

Archipresbytero, et Canonicis de Modoetia hujusmodi concessionem fecit, quod

cum Abbatissa Monasterii de Cremella ididem eligitur, per jamdictum Archi-

presbyterum intronizetur et Moniales per eundem obedientiam sibi promittant,

et laici debeant fidelitatem jurare. linde quia occasione ista praescripto Mona-

sterio desolationem omnimodam audivimus imminere, et Archipresbyteruni, et

Canonicos ad eius destructionem eniti, praelibatam concessionem, si res itarse

habet, in irritum revocamus, et nullas imposterum vires habere decernimus.

Fratcrnitati tuac praesentium auctoritate mandantes, ut ipsum auctoritate no-

stra cassatam denuncies, et nullam firmitatem imposterum oblinere. — Dat Ro-

mae apud Sanctam Mariani Novam, Id. Junii.

» 1169. = Bolla dello stesso sommo Pontefice, a favore della chiesa dì

san Giovanni di Monza. Carta nello stesso archivio. = Alexander Episcopus

Servus Servorum Dei. Dilecto in Christo Filio Oberto Modoetiensi Archipre-

sbytero, ejusque Fratribus, tam praesentibus
, quam futuris canonice substi-